این شخصیت رسالتمند، بدون ضیاع وقت، با قاطعیت و با قامت رسا، مصمم و استوار با در نظر داشت ارزشهای ملی و بکاربرد شیوه های عنعنوی گفتار و کردار، در لویه جرگه سال 1366 هجری شمسی (29 ماه نوامبر 1987 میلادی) بعد از انتخاب ایشان بحیث رئیس جمهور جمهوری افغانستان، صادقانه و شریفانه شخصاً به دربار الهی التجاه نموده و در مقابل نماینده های ملت در همان جرگه بزرگ چنین تعهد سپردند:

"خداوندا، بمن نیروی جسمی و روحی اعطا فرما تا برای افغانستان ابائی در مقام عالی ریاست جمهوری خدمت صادقانه نمآیم .